
06      JORNAL LEIA NOTÍCIAS QUARTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2023
www.leianoticias.com.br

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS, COM INVERSÃO DE 
FASES, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE OBRAS, RE-

FORMAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA.
TOMADA DE PREÇOS n° 002/2022 - HCFMB

PROCESSO n° 01987/2022 – HCFMB
CONVÊNIO MS 874739/2018

LOCAL, DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: Sala 
de reuniões da Superintendência do Hospital das 

Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – sito 
no Distrito de Rubião Junior - Botucatu/SP, no dia 

28/04/2023 às 09:00h.
DATAS DA VISTORIA: Será efetuada até o dia ante-

rior a sessão pública, no horário compreendido entre 
09:00 às 16:00 horas.

AGENDAMENTO PRÉVIO PELO TELEFONE: (14) 3811-
6050, com Engenheiro Eraldo Caetano ou Engenheiro 

Marco Antônio Batista da Silva.
LOCAL DA VISTORIA: Hospital das Clínicas da Facul-

dade de Medicina de Botucatu - sito no Distrito de 
Rubião Junior - Botucatu/SP.

Encontra-se aberta, no Hospital das Clínicas da Faculdade de 
Medicina de Botucatu -HCFMB, licitação na modalidade TOMA-
DA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, no âmbito do termo 
do Convênio 874739/2018, celebrado com o Ministério da Saú-
de objetivando a Contratação de empresa especializada para 
execução de obra de reforma da unidade de Hematologia e 
Hemoterapia do Hemocentro do Hospital das Clinicas da Facul-
dade de Medicina de Botucatu.
O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site www.
hcfmb.unesp.br/tomada-de-precos/
Para qualquer informação ou esclarecimento entrar em contato 
pelo telefone (14) 3811-6087, e-mail: contratos.hcfmb@unesp.
br

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS OBJETIVANDO A COMPRA DE BENS.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 097/2023 - HC-
FMB

PROCESSO N° 00575/2023 - HCFMB
OFERTA DE COMPRA N° 092501090592023OC00163

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bec.sp.gov.br ou www.
bec.fazenda.sp.gov.br

DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOS-
TA ELETRÔNICA: 12/04/2023

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
27/04/2023 as 09:00 hs

Encontra-se aberta no Hospital das Clínicas da Faculdade de 
Medicina de Botucatu- HCFMB, licitação na modalidade PRE-
GÃO, a ser realizada por intermédio do sistema eletrônico de 
contratações denominado “Bolsa Eletrônica de Compras do 
Governo do Estado de São Paulo -Sistema BEC/SP”, com utili-
zação de recursos de tecnologia da informação, a denominada 
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO – Processo 
nº 00575/2023 - HCFMB, objetivando a AQUISIÇÃO DE PRO-
DUTO PARA SAÚDE (KIT DPAC - DIÁLISE PERITONIAL AM-
BULATORIAL CONTÍNUA E KIT DPA - DIÁLISE PERITONIAL 
AUTOMATIZADA), do Hospital das Clínicas da Faculdade de 
Medicina de Botucatu – HCFMB, sito no Distrito de Rubião Jú-
nior, s/nº, na cidade de Botucatu/SP, CEP 18607-621.
O Edital e seus anexos encontram disponíveis nos sites www.
pregao.sp.gov.br; www.e-negociospublicos.com.br; www.bec.
sp.gov.br e www.bec.fazenda.sp.gov.br ou pelo www.hc.fmb.
unesp.br/licitacoes.
Para qualquer informação ou esclarecimento entrar em contato 
pelo telefone (014) 3811-6086 ramal 222, e-mail: pregaorp@
fmb.unesp.br.

Esse documento foi assinado por THAYS LEAO RODRIGUES TORRES BONINI. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/DWGKA-8Z243-JP9Y6-ZBKK3

Assinado eletronicamente por:
THAYS LEAO RODRIGUES TORRES BONINI
CPF: 350.946.598-98
Data: 12/04/2023 06:40:44 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: DWGKA-8Z243-JP9Y6-ZBKK3

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

THAYS LEAO RODRIGUES TORRES BONINI (CPF 350.946.598-98) em

12/04/2023 06:40 - Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.45.111.115
Lat: -22,888403 Long: -48,456347

Precisão: 12 (metros)

Autenticação contato@leianoticias.com.br (Verificado)

Login

Cq33EjVwxQbj9OXa/uCM7s47UwNkfnKosmHAKY/yh1c=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/DWGKA-8Z243-JP9Y6-

ZBKK3

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate

.




